

	
PROTOKOLL FRA UNIVERSITETETS STUDIEKOMITE	
MØTE 6-10	
TORSDAG 18. NOVEMBER 2010 KL 13.30 - 15.30	

Til stede fra komiteen:

Viserektor Doris Jorde
 Studiedekan Aud V. Tønnessen, TF
 Studiedekan Marit Halvorsen, Jus
 Studiedekan Britt Ingjerd Nesheim, Med.
 Seksjonssjef Gro Enerstvedt Smenes, HF
 Studiedekan Annik Myhre, MN
 Studieleder Tone Vold-Johansen, SV
 Seksjonssjef Line Sletten, UV
 Universitetsbibliotekar Eystein Gullbekk, UB
 Professor Helge I. Strømsø, FUP
 Anders Skjellerudsveen Sondrup, Studentparlamentet
 Wenche D. Åsheim, Studentparlamentet
 Ingeborg Marie Østby Laukvik, Studentparlamentet
 Svein Tømmerdal, Studentparlamentet

Sekretariat:

Studiedirektør Monica Bakken
 Seksjonssjef Hege Bolstad Pettersen, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Førstekonsulent Anders Lundell, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Rådgiver Gry Anita Hemsing, Seksjon for studieadministrative tjenester
 Seniorrådgiver Lene Fosshaug, Seksjon for studieadministrative tjenester

Forfall:

Studiedekan Knut Heidar, SV, Studiedekan Morten Rykke, OD, Studiedekan Gro Bjørnerud Mo, HF, Studiedekan Andreas Lund, UV, Førsteamanuensis Arne Skodvin, FUP, Nicklas Søsted Poulsen, Studentparlamentet.

Godkjenning av dagsorden:

Protokoll fra forrige møte, se <http://www.admin.uio.no/sta/studiekom/> Dagsorden ble godkjent.

ORIENTERINGSSAKER

O-sak 1 Faglig pedagogisk dag 2011

Orientering v/ Anders Lundell. Faglig pedagogisk dag legges til 27. oktober i 2011, samme dag som Operasjons Dagsverk. Det vil bli utfordringer med undervisningsrom, men STA vil kartlegge alternative rom som ikke ligger i Finnrom. Med bakgrunn i tilbakemeldinger og tidligere erfaringer, legges det opp til færre forelesninger, mer faglig fordypning og påmelding. Det er viktig at fakultetet styrer tilbudet i større grad enn tidligere. Hvert fakultet må melde inn en administrativ kontaktperson innen 1. desember. I tillegg legges det opp til eget planleggingsmøte for studiedekanene neste semester.

Det ble i møtet diskutert mulige undervisningstilbud og hvordan man kan utnytte eksisterende forelesningsrekker i denne sammenheng. Universitetsbiblioteket vil også gjerne bidra med undervisning.

O-sak 2 Automatisk begrunnelse ved eksamen

Studieleder Tone Vold-Johansen orienterte om ordningen som ble innført ved enkelte emner på Institutt for sosiologi og samfunnsgeografi våren 2010. Automatisk begrunnelse ved eksamen er også prøvd ut på 2 emner på Institutt for statsvitenskap. Hensikten med ordningen er å redusere administrativt arbeid og lette arbeidet for sensorer i forbindelse med sensur. Administrativt personale opplevde at det ble en mer tidsintensiv arbeidsperiode og mindre ressursbruk med ordningen og SSI ønsker å utvide ordningen til å omfatte 5 emner. Informasjon om ordningen ble lagt ut på emnets hjemmeside, samt e-post til studentene. Det var kun 30 pst av studentene som hentet skjemaene.

Studentparlamentet stilte spørsmål ved informasjonen om ordningen når så få hentet vurderingen, og etterlyste en mer helhetlig tenkning rundt undervisning og evaluering. Det ble i møtet stilt spørsmål ved om skriftlig tilbakemelding på eksamen bidrar til studentens læringsutbytte, og at dette evt burde komme tidligere (underveis). Det ble også stilt spørsmål om skjemaene som ble brukt, fordelene med skriftlig framfor muntlig tilbakemelding, sammenhengen mellom karekternivå og henting av skriftlig vurdering, og hvorvidt ordningen har konsekvenser for antall klager. Det ble i diskusjonen også vist til at det er nyttig å jobbe med sensorveiledningene.

Eksempler på begrunnelsesskjema følger vedlagt. SV vil evaluere ordningen neste år.

O-sak 3 LMU

Studiedirektør Monica Bakken orienterte om ekstraordinært møte vedrørende indikatorer. Se lenke: <http://www.uio.no/studier/om/utvalg/laringsmiljoutvalget/>

DISKUSJONS- OG VEDTAKSSAKER

Sak 1 Utviklingen av UiOs regelverk – avveininger og dilemmaer J.nr.: 2008/88

Studieavdelingen arbeider med en revisjon av deler av studie- og eksamensforskriften. Som del av arbeidet har det blitt gjennomført en formell høring. I tillegg til den formelle høringen har STA hatt møter med hvert fakultet, Studentparlamentet og de helsefaglige profesjonsutdanningene.

Fra diskusjonen:

Studiedirektør Monica Bakken innledet. Hvor langt kan vi gå i arbeidet med å standardisere regelverket? Sprikende tilbakemeldinger fra enhetene gjør det nødvendig å løfte diskusjonen til et mer prinsipielt nivå. Det er behov for å diskutere dilemmaer knyttet til faglige hensyn, harmonisering av regelverk og administrasjon og kostnader.

Standardisering av regelverket handler om å sikre kvalitet, ivareta studenters rettigheter og mest mulig rasjonell administrasjon. Diskusjonen vil komme opp igjen i forbindelse med Internt handlingsrom.

Det var bred enighet om behovet for å videreføre arbeidet med å gjøre forskriften mer tilgjengelig (oppbygging og språklig).

Det var også bred tilslutning til at det er viktig med gjenkjennbarhet for studenter som flytter seg mellom fakulteter, prinsippet om likebehandling og trygg saksbehandling. Men det ble i diskusjonen også lagt vekt på at tettere oppfølging av studenten bør være hovedfokus, ulike studieordninger krever ulike regler, høy fullføringsgrad er viktigere enn gjennomstrømming og at det kan være et problemet hvordan regelverket blir praktisert.

Det ble i diskusjonen foreslått at man i det videre arbeidet med å harmonisere regelverket skiller mellom bachelor- og masterstudier, profesjonsstudier, og erfaringsbasert master.

STA jobber videre med å revidere forskriften. Dette vil skje i dialog med fakultetene og Studentparlamentet (ny høring), og endringene skal legges fram for Universitetsstyret.

Sak 2 Etablering av erfaringsbasert masterstudium i IKT og ledelse ved MN J.nr.: 2008/129

Som et bidrag til UiOs ønske om økt satsing på etter- og videreutdanning, i tråd med MN-fakultetets langsiktige fremtidige planer om å etablere et erfaringsbasert videreutdanningstilbud på masternivå innen teknologi og ledelse, foreslås med dette opprettet et fullstendig egenfinansiert erfaringsbasert masterstudium på 90 studiepoeng i IT og ledelse, med oppstart fra og med høsten 2011.

Vedtak:

Studiekomiteen anbefaler universitetsledelsen å etablere et erfaringsbasert, eksterntfinansiert masterprogram på 90 studiepoeng i tråd med forslaget fra Det matematisk-naturvitenskapelige fakultet. Det nye programmet tilbys fra høstsemesteret 2011.

Eventuelt: Utvidet møte 20. januar

Studiekomiteens møte 20. januar har studiekvalitet (Årsplan 2011) som tema.. Fakultetene bes orientere om planlagte tiltak for å øke studiekvaliteten. Møtet starter med felles lunsj kl 12 og varer til kl 1530. Mer informasjon kommer senere.

Oversikt over møtedatoer neste år:

20. januar

17. mars

12. mai

15. september

20. oktober

8. desember

Teologisk fakultet

Prodekan Aud Tønnessen orienterte om arbeidet på Det teologiske fakultet i forbindelse med Studentparlamentets votering om å nedlegge fakultetet. Fakultetet arrangerte et informasjonsmøte i forkant av voteringen for å synliggjøre hva fakultetet jobber med og dermed få en mer opplyst diskusjon om saken.

Studentparlamentets leders forslag om å gå inn for nedlegging av fakultetet fikk ikke flertall. Det ble flertall for forslaget om å videreføre profesjonsstudiet i teologi, men også opprettelsen av studietilbud rettet mot religiøse ledere fra ulike tros- og livssynssamfunn og opprettelsen av et 5-årig masterprogram i teologi, uten den praktisk-teologiske delen i profesjonsutdanningen. I tillegg går Studentparlamentet inn for å oppheve Kirkelovens § 29.

18. november 2010

Doris Jorde
leder

Monica Bakken
studiedirektør